
 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri  Bashkia e Tiranës  

Adresa:  Bulevardi “Dëshmorët e Kombit” 

Tel/Faks:  00 355 4 22 56 799  

E-mail:            administrative.prokurime@tirana.al  

Ueb-faqe www.tirana.al 

  

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar – Shërbim 

“Marrëveshje Kuadër” me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-32793-12-11-2024.                                                                                                                                                                                                                                                                             

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje Shërbim të Printimit”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Printime dhe shërbime të lidhura 

79800000‐2. 

6. Fondi limit: 29,162,200(njëzet e nëntë milion e njëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e dyqind) lekë pa 

tvsh, 296,876.72(two hundred ninety-six thousand eight hundred seventy-six point seventy-two) euro 

pa tvsh.   

* Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë në datën 11/12/2024 është 98.23 Lekë/Euro  

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 36 (tridhjetë e gjashtë) 

muaj nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër.Afati i implementimit të infrastrukturës së nevojshme në 

funksion të ofrimit të shërbimit do të jetë jo më shumë se 2 (dy) muaj nisur nga data e lidhjes së kontratës. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Ora:13.01.2025; ora 10:00; Prokurim elektronik 

në website të APP-së: www.app.gov.al. 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

http://www.tirana.al/
http://www.app.gov.al/


 


